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LI Junta de

LjCastilla y Ledn
Delegacion Territorial de Soria

ireccion Provincial de Educacion

POR LA ADMINISTRACION

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez
D.2 Nuria Barreiro Aguado

D. Javier Barrio Pérez

D.2 M? del Pilar Rodriguez Amo
D. Jesus Manuel de Juan Franco
D. César V. Gonzalez Merino

D. Carmelo Martin Acebes

D.2 Mercedes Gémez de Marco

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE
D.? M? Angeles Manrique Uriel
D.2 Beatriz Garcia Monteagudo

S0
D. José Antonio Cuesta de la Rosa

CSI-F
D.? Isabel Pérez Martinez
D.? M? Fuencisla Miguel Asensio

FETE-UGT
D.2 Inmaculada Arribas Pérez
D2 Nieves Pondereux Sanchez

| STECyL

| D.2 Nuria Garcia Moreno
D.2 M2 José Jiménez Hernando
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PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

ACTA

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SORIA

En Soria, siendo las 10:30 horas
del dia 13 de enero de 2017, se relinen en
las dependencias de la Direccion
Provincial de Educacion, los asistentes al
margen relacionados, para mantener una
reunion previa a la que se celebrara en los
Servicios Centrales de la Consejeria de
Educacion, derivada de la Mesa Sectorial
de Educacion, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunion para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de  maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracién,
se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2017 - 2018

ANEXO |
2. REUNION con 00SS
Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE 00SS
3. RESULTADO REUNION EN DDPP
SORIA Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (tinerancias...)
AGREDA
CP SOR MARIA DE JESUS El A | e | e El A | [ o Eﬁ%ﬁi@?&
42000048 . |
ALMARZA | .
CRA EL VALLE PRI M|+ H PRI + | +1 | #1 ACUERDO
42003773 .
ALMARZA _ -
CRA EL VALLE m— [ B PRI Biliti | +1 | +1  +1 ACUERDO
42003773 . -
ALMAZAN
CP DIEGO LAINEZ - v | e | FI A Cgﬁ“&gﬁgs
42000280
ALMAZAN
CP DIEGO LAINEZ — | = | — || PRIBil | +1]|+1]|+1 cgﬁfrrg:%s
42000280 . ;
ARCOS DE JALON
CRA ARCOS DE JALON PRI Al 4! 4 CglIJTNE!;ngS
42003712. L
ARCOS DE JALON
CRA ARCOS DE JALON e | == | == || PRIBIliti| 1 | #1 | #1 cgﬂ“;';tgs
42003712.. ; .
BERLANGA DE DUERO
CRA TIERRAS DE BERLANGA PRI A | == oA PRI [ CgﬁhlnglI.gS
42003839 .
BERLANGA DE DUERO
CRA TIERRAS DE BERLANGA = =l sls PRI A | | o Eﬁ%ﬁiﬁ?&
42003839 . |
COVALEDA ;
CP MANUELA PENA El A || El A | A cﬁﬁ“é';?gs
42001089 . [ |
GOLMAYO ; |
CP GERARDO DIEGO i P [ i s PRIBil | +1 | +1 | +1 cgﬁheq:%s
42007201 . !
GOLMAYO '
CP GERARDO DIEGO PRI 1| #1 | +1 PRI | #1 | +1 | +1 ACUERDO
42007201 . || |
GOMARA 1 !
CRA CAMPOS DE GOMARA PRI A=t PRI A= C%fr’g';'l—gs
42003803 , - _ || | RITERIOS
GOMARA ] [
CRA CAMPOS DE GOMARA PRI | 1| —{- PRI | 1|« | o= Eﬁ%ﬁ?&
42003803 . | |
NAVALENO
CRA PINAR GRANDE e - PRI [ e
42003840, y
NAVALENO
CRA PINAR GRANDE wee | e | e || PRIBilti | 41 | #1 | 41 cgm::lfgs
42003840 . '
OLVEGA
CP VIRGEN DE OLMACEDO - P [ e FI Al 1] -1 C%ITIEF‘RII.OES
42001908 .
OLVEGA
CP VIRGEN DE OLMACEDO e | e | = || PRIBIl | #1 ] +1 | +1 C%UT'\Q;%S
42001909 .
SAN ESTEBAN DE GORMAZ
CP VIRGEN DEL RIVERO PRI | 1| |1 PRI A | s | A Cgﬁ“&;ﬁgs
42002331 .
SORIA .
CP FUENTE DEL REY P e PRI a4 C%'T"g;il-gs
42003414 .
SORIA - .
CP FUENTE DEL REY e | wee | == || PRIBIl | 41| +1 | +1| |Seccién Ingles. C‘;’;JT“;';'IES
42003414 . .' S
“~IGOLMAYO f [
CP GERARDO DIEGO PT 1| +1 | +1 ACUERDO
| 42007201 . _
%'8;
&




MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2017-2018

ANEXO Il
ENSENANZAS i
3 i : _ : RESULTADO
Ccp. | Esp. | PR+ | PR- | NG+ | NG-
597 MA -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
Agreda
IES MARGARITA FUENMAYOR 590 MA 1 1 CUMPLE CRITERIOS
42003670
590 LA A A CUMPLE CRITERIOS
591 AP -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
4 590 MU -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
Arcos del Jalon
IES RIBERA DEL JALON
42000437
590 cC -1 -1 CUMPLE CRITERIOS

580 EC 1 1 ACUERDO

5 597 MA -1 -1 CUMPLE CRITERIOS

o, Covaleda
A IES PICOS DE URBION 591 AP -1 -4 CUMPLE CRITERIOS
)- = 42003682
' 590 MA 1 1 CUMPLE CRITERIOS
San Esteban de Gormaz
IES LA RAMBLA 597 cs -1 - CUMPLE CRITERIOS
42003700
597 CN -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
Soria
IES ANTONIO MACHADO 590 IN -1 0 ESPERAR EVOLUCION
42002690
591 sc 1 0 ESPERAR EVOLUCION
597 cs -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
590 GE 2 0 ESPERAR EVOLUCION
: 591 sc 1 0 ESPERAR EVOLUCION
Soria
IES CASTILLA
42002707
590 LC 1 0 ESPERAR EVOLUCION
590 EC 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 PCO 1 0 ESPERAR EVOLUCION
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MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPQOS
CURSO 2017-2018

ANEXO Il
R DAD ENSENANEAS RESULTADO
CENTRO o - : o
e Cp. | Esp. | PR+ | PR- | NG+ | NG-
597 MA A 4 CUMPLE CRITERIOS
597 CN -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
Soria
IES POLITECNICO 597 mMs E 4 CUMPLE CRITERIOS
42002720
590 MA 1 1 CUMPLE CRITERIOS
S 591 sc 1 0 ESPERAR EVOLUCION
Q 590 GE 1 1 CUMPLE CRITERIOS
T T
g} 597 cs -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
=
‘:& 597 ] -1 -1 CUMPLE CRITERIOS
—-—
). Soria
IES VIRGEN DEL ESPINO 597 CN -1 -4 CUMPLE CRITERIOS
42002744
590 FQ 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 IN 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
501 sC 1 0 ESPERAR EVOLUCION
Soria
CONSERVATORIO PROFESIONAL DE ;
MUSICA DE SORIA 594 VIOLIN 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
42003499
Soria 595 | VOLUMEN -1 3 CUMPLE CRITERIOS
ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE
DISENO VIRGEN DEL MIRON )
42002732 595 | DSENO 4 1 ACUERDO
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Las organizaciones sindicales representadas en la mesa sectorial de Educacion y
reunidas el dia 13 de enero de 2017 en la Direccién Provincial de Educacion de Soria para la
negociacion de las plantillas juridicas para el curso 2017/2018, manifiestan que, debido a los
criterios restrictivos de la propia administracion, su desacuerdo con el balance negativo de 12
plazas de plantilla juridica para el cuerpo de PES y maestros para la provincia de Soria.
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